
Oppdragsnr.:52503046
Versjon:J02

Dato:28.10.2025

KRAGERØ KOMMUNE

Hovedplan vann og avløp 
Vedlegg 3: Tiltaksliste 2026-2035
Driftstiltak

Tiltaknr. Tema Tiltak Prioritet Startår Begrunnelse 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035
GENERELLE_TILTAK, DRIFT, PLAN OG ADMINISTRASJON

G1 Drift og vedlikehold

Overvåking alle anlegg - årlig utskifting automasjonsskap 
Generelle 
tiltak

2026

En overvåking av alle VA-anlegg i kommunen bidrar til å sikre en stabil drift 
og sikker varsling ved eventuelle avvik. Det bør derfor skje en årlig 
utskiftning av automasjonsskap. Automasjonsskapene er kjøpt inn, men det 
gjenstår arbeid med gjennomføringen av utskiftingen

G2 Generell VA Oppdatere ROS-analysene VA
Generelle 
tiltak

2026 ROS-analysene VA er utdatert og bør oppdateres årlig for å ha en funksjon.

G2.1 Generell VA, vannforsyning

Kartlegge sårbare abonnenter i kommunen som ikke 
er tilstrekkelig ivaretatt gjennom individuelle ROS-
vurderinger

2026

Ved neste oppdatering av ROS-analysen for vannforsyningsanlegget må det 
gjennomføres en kartlegging av forsyningssikkerheten til sårbare 
abonnenter i kommunen.

Kommunen har i dag ingen oversikt over hvilke sårbare abonnenter de 
vurdere som tilstrekkelig ivaretatt. Det bør utføres en mindre ROS-analyse 
der alle aktuelle sårbare abonnenter gjennomgås, og det vurderes om 
sannsynlighet for- og konsekvens av tap av drikkevannsforsyning er 
tilstrekkelig lav. 

G4 Generell VA, vannforsyning

Kartlegging av manglende registrerte tilknytninger, gratisavtaler og 
svømmebasseng. 

Generelle 
tiltak

2026

Tiltaket er nødvendig for å få en realistisk oversikt over vannforbruk og 
lekkasje i kommunen. Tiltaket innebærer å skaffe  bedre oversikt over 
vannabonnenter og gratisavtaler om vannleveranse. Viktig tiltak for å gi 
bedre grunnlag for gebyr og øvrige tiltak i vannforsyningen. Utredningen 
antas å svare seg ift. inntekter på lang sikt.

G8 Generell VA, vannforsyning

Inngå dialog med sårbar industri/næringsliv om beredskap og 
kommunens ansvar ved bortfall av vannforsyning

Generelle 
tiltak

2026

Det kan være mange abonnenter som ikke er klar over hvilke rettigheter og 
ansvar de har ved et bortfall av vannforsyningen. Drikkevannsforskriften [4] 
fastsetter at vannverket har ansvar for å levere nødvann til sine abonnenter, 
der nødvann er vann til drikke, matlaging og personlig hygiene. Vann til 
industriell produksjon ol. har bedriftene selv ansvar for å skaffe ved tap av 
kommunal vannforsyning.God dialog mot næringsliv og industri i kommunen 
for å tydeliggjøre deres rettigheter og ansvar ved bortfall av vann er derfor 
viktig å inngå.

G6 Generell VA Vedta bruk av standard abonnementsvillkår, utgave 2017 og forskrift Prioritet 1 2026
Standard abonnementsvilkår ble utgitt i ny utgave i 2017, men Kragerø  har 
ikke gjort vedtak om bruk av den nyeste versjonen.

G7 Generell VA
Oppdatere VA-norm Prioritet 1 2026

VA-normen er udatert. Det er behov for å utforme en ny VA-norm for å sikre 
god kvalitet på nyanlegg. Kragerø er meldt inn i Vannstandarden, men det 
gjenstår arbeid med å legge inn spesielle lokale forskrifter rundt ledningsnett 
lagt i sjø.

G9 Generell VA, vannforsyning

Utarbeide rutiner og plan for nødvannforsyning Prioritet 1 2026

Det er i kommunens ROS-analyse for drikkevannsforsyningen [1] funnet at 
kommunen mangler en plan for nødvannforsyning. Dette er påkrevd i 
drikkevannsforskriften §9 [4], og må etableres. Nødvendig 
nødvannsmengde må beregnes, og det må utarbeides rutiner og en tydelig 
beredskapsplan for forsyningen.

G10

Generell VA Innhente og oppgradere informasjon om ledningsnettet
Generelle 
tiltak

2026

For å få god kunnskap over ledningsnettet er det viktig at ledningskartverket 
kontinuerlig oppdateres med innhentede grunnlagsdata og ledningsnettets 
historikk. Det bør utarbeides rutiner for registrering av manglende 
grunnlagsinformasjon og annen informasjon om VA-systemet. Informasjon 
om ledningenes materiale, anleggsår og dimensjon bør innhentes/estimeres 
der dette mangler. 

G12
Generell VA, avløp

Skaffe oversikt over alle olje- og fettutskillere, og utarbeide rutiner for 
saksbehandling og tilsyn

Generelle 
tiltak

2026
Virksomheter hvor det kreves olje- og fettutskiller skal kartlegges og pålegg 
om installasjon av dette skal sendes ut til aktuelle abonnenter.  

G13 Generell VA, avløp
Skaffe oversikt over alle industripåslipp, og ved behov utarbeide 
påslippsavtaler/tillatelser.

Generelle 
tiltak

2026

G14
Administrasjon

Utarbeide et system for informasjon og dialog med abonnenter/publikum 
og for registrering av klager og henvendelser.

Generelle 
tiltak

2026
Kommunen mangler et helhetlig system for håndtering av klager og 
henvendelser fra publikum. For en mer effektiv drift og bedre 
kommunikasjon med innbyggere bør det utarbeides et system for dette. 

G15 Administrasjon

Oppdatere abonnementsvilkår, forskrifter og løpende vedlikehold av 
kommunens nettside slik at Vann og avløp blir mer synlig og lettere for 
innbyggere og utbyggere å finne informasjon. 

Generelle 
tiltak

2026

Kommunens nettside må jevnlig oppdateres slik at det blir lettere for 
innbyggerne og utbyggere å finne rett informasjon. Nettsiden bør informere 
om prosjekter og kampanjer i kommunen, samt brukes som 
informasjonsdeling. En oppdatert versjon av viktige dokumenter for 
innbyggerne og utbygger, som for eksempel abonnementsvilkår, 
kommunens overvannsstrategi, VA norm samt relevante forskrifter, må til 
enhver tid være tilgjengelig på kommunens nettside. 

G16

Generell VA, vannforsyning
Utføre sjekk av tilstanden til brannventilene, montere brannventilsikring, 
samt utarbeide rutiner for dette

Prioritet 1 2026

Kartlegge dagens brannventiler samt statusvurdering av tilstanden. Det må 
også utarbeides rutiner for jevnlig sjekk av tilstanden samt dokumentering 
og lagring av denne informasjonen.
Det det mangler brannventilsikring må dette monteres. 
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G17
Generell VA, vannforsyning

Kartlegge og registrere abonnenter med krav til tilbakeslagssikring, 
samt pålegge installasjon hos abonnenter som mangler dette

Generelle 
tiltak

2026
Risikoabonnenter uten tilbakeslagssikring skal kartlegges og pålegg om 
installasjon av dette skal sendes ut til aktuelle abonnenter (iht. 
Drikkevannsforskriften).

G18

Generell VA, vannforsyning Utføre analyse for bærekraftig lekkasjetap iht. Norsk Vann rapport 239
Generelle 
tiltak

2030

Det bør gjennomføres en mer detaljert analyse for bærekraftig lekkasjetap 
iht. Norsk Vann rapport 239. En slik analyse gjør en mer omfattende 
vurdering av faktorer som marginalkostnad for vanntap, kostnader for akutte 
reparasjoner, ekstra personellkostnader og kostnader til nytt måleutstyr, 
diverse samfunnskostnader, osv. for å komme frem til et bærekraftig 
lekkasjetap. En slik analyse vil bidra til at kommunen vedlikeholder 
ledningsnettet, og bruker ressurser på en bærekraftig måte.  

G19
Generell VA, avløp Utarbeide dimensjoneringskriterier for overvanns- og avløpssystemet

Generelle 
tiltak

2027
Kommunen skal utarbeide dimensjoneringskriterier for overvanns- og 
avløpssystem som tar hensyn til klimaendringer og forventet økt 
nedbørintensitet.

G20

Generell VA, avløp
Utføre en analyse for bærekraftig fremmedvannsandel etter Norsk Vann 
rapport 255

Generelle 
tiltak

2030

Det bør utføres analyse for bærekraftig fremmedvannsandel iht. Norsk Vann 
rapport 255 [60]. I en slik analyse gjøres en mer omfattende vurdering av 
bl.a. overløpsutslipp, strømforbruk, kostnader på renseanlegg, påvirkning 
på grunnvannsnivå, osv. for å komme frem til en bærekraftig 
fremmedvannsandel. Dette vil sikre at kommunen bruker ressurser og 
vedlikeholder på en bærekraftig måte. 

G22

Generell VA, vannforsyning
Kalibrere lokale levetidskurver for drikkevannsnettet og beregne ny 
nødvendig fornyelsestakt

Generelle 
tiltak

2029

Målverdi for Mål V10 ytelsesindikator Y1 er estimert ved bruk av generelle 
nasjonale levetidskurver, og tar ikke hensyn til evt. unike egenskaper til 
Kragerøs drikkevannsnett på land. Bl.a. erfarer kommunen at det er en del 
problemer også på unge ledninger grunnet dårlig utførelse, som kan bety at 
levetiden til denne ledningsgruppen i realiteten er kortere enn hva de 
nasjonale kurvene tilsier. Egne lokale levetidskurver bør derfor kalibreres 
når det foreligger nok data, og ny fornyelsestakt bør kalkuleres.

G23

Generell VA, avløp
Kalibrere lokale levetidskurver for avløpsnettet og beregne ny nødvendig 
fornyelsestakt

Generelle 
tiltak

2029

Målverdi for Mål A3 ytelsesindikator Y1 er estimert ved bruk av generelle 
nasjonale levetidskurver, og tar ikke hensyn til evt. unike egenskaper til 
Kragerøs avløpsnett på land. Egne lokale levetidskurver bør derfor 
kalibreres når det foreligger nok data, og ny fornyelsestakt bør kalkuleres.

G27 Generell VA Bytte til ny plattform for forvalting av ledningsdatabasen
Generelle 
tiltak 2026

Kommunen bør vurdere å bytte til en annen plattform for å sikre en mer 
effektiv forvaltning også på sikt.  

G28
Generell VA Etterutdanning i form av kurs o.l. basert på medarbeidernes behov

Generelle 
tiltak

Gjennom medarbeidersamtaler må det kartlegges om ansatte har behov for 
etterutdanning i form av kursing o.l. for å effektivt kunne gjennomføre 
arbeidsoppgavene.

G29

Generell VA
Utarbeide sjekklister for rutiner som skal sikre god HMS ved befaring og 
driftsarbeid. 

Generelle 
tiltak

Det må utarbeides sjekklister for å sikre gode rutiner ved befaring og 
driftsarbeid slik at HMS bli ivaretatt. Disse sjekklistene bør inneholde 
punkter som man må huske på for sikker gjennomføring av oppgaven samt 
hvordan man skal opptre. Slike lister bør utarbeides for ulike temaer som for 
eksempel åpning av kummer i trafikkert vei, sikring ved arbeid i avløpskum, 
sikring av arbeid med mulighet for fall fra høyde, osv.

G30

Generell VA Utarbeide rutiner for loggføring av driftshendelser
Generelle 
tiltak

2026

Ledningsdatabasen bør suppleres med en driftsdagbok. Brudd, 
tilstoppinger, kjelleroversvømmelser etc. må registreres som en 
driftshendelse på ledningen i ledningskartverket. Punktutbedringer og 
rehabilitering av ledningsstrekk og annet VA-anlegg må også registreres 
som en driftshendelse samt at alder tilstand oppdateres med ny 
informasjon. 

G31

Generell VA, vann Utarbeide internkontroll for vannmålere
Generelle 
tiltak

2026

Utarbeide internkontroll for vannmålere for å sikre at målerne er egnet, riktig 
montert og innenfor forskriftens krav ihht målefeil, samt måleteknisk 
egenkontroll. Grunnlaget kommunen har i dag er mangelfullt og det kreves 
full gjennomgang av installerte vannmålere.

G32
Generell VA, avløp/slam Utarbeide ny slamforskrift

Generelle 
tiltak

2026

Det må utarbeides en ny slamforskrift da dagens forskrift vil utgå når ny 
renovasjonsforskrift trer i kraft. Det er derfor viktig at disse trer i kraft 
samtidig.

G33

Generell VA, avløp
Utarbeide ny lokal forskrift for tilsyn med spredt avløp og mindre 
renseanlegg

Generelle 
tiltak

2026

Kragerø kommune skal utarbeide en lokal forskrift for tilsyn med spredt 
avløp og mindre renseanlegg, med hjemmel i forurensningsforskriften § 12-
6. Forskriften skal sikre forutsigbarhet og likebehandling, og styrke 
kommunens myndighetsutøvelse i tråd med kravene i kapittel 12 og 13
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Investeringer

Tiltaknr. område Tema Tiltak Prioritet Kostnad Startår Begrunnelse 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035
GENERELLE_TILTAK, DRIFT, PLAN OG ADMINISTRASJON

G24 Drift Revidere hovedplan
Generelle 
tiltak

0,7 2029 Hovedplanen bør revideres hvert 4. år 0,7

G25 Administrasjon Øke bemanningen administrasjon Prioritet 1 10 2026 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
G26 Administrasjon Øke bemanning vannbehandling Prioritet 1 8 2028 1 1 1 1 1 1 1 1

VANN

Vannforsyning

V4 0 Vannforsyning

Etablere reservevannsforsyning etter krav fra Mattilsynet Prioritet 1

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 

2026

Myndighetskrav. Kragerø har per i dag ingen reservevannkilde. Tiltaket 
omfatter å etablere Farsjø som reservevannkilde med tilkobling til 
Stabbestad. Kostnaden er hentet fra utredningen om reservevann, men på 
grunn av stor prisvekst tilknyttet material- og byggekostnader er det lagt til 
et påslag på 30 %. 

V3 1 Vannforsyning

Utvide råvannsbasseng og etablere nytt rentvannsbasseng (må vente 
til de har reservevann på plass)

Prioritet 1

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 

2030

I Grøtvann vannbehandlingsanlegg ligger råvannsbassenget og 
rentvannsbassenget ved siden av hverandre og det er utfordringer med 
utettheter. Det er derfor ønskelig å gjøre om dagens rentvannsbasseng til 
råvannsbasseng og etablere nytt rentvannsbasseng. Usikkert 
kostnadsestimat.

V5 1 Vannforsyning

Nytt høydebasseng Grøtvann (må vente til de har reservevann på plass)Prioritet 1

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 

2028

Grøtvann høydebasseng er gammelt og erfaringer viser at kapasiteten i 
høydebassenget er begrenset til 5-7 timer når Mian ikke er i drift.  Mian kan 
heller ikke forsyne alle vannsonene i kommunen. Kostnaden legger til 
grunn et helt nytt høydebasseng med samme kapasitet som dagens 
høydebasseng ved Grøtvann. Kostnaden avhenger av utredninger og er 
derfor usikker. 

V6 0 Vannforsyning

Teknisk oppgradering av trykkøkningsstasjoner Prioritet 2

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 
fram tom 

2031

Pågår

Det er behov for å utbedre gamle stasjoner med diverse teknisk utstyr 
(tavler, vannmålere etc.). Det settes av en årlig sum til oppgradering. 
Tiltaket inkluderer tilrettelegging for tilkobling av nødstrømsaggregat i 
trykkøkningsstasjoner og eventuelt innkjøp av flere nødstrømsaggregat.  
Kostnadsestimatet inkluderer 2 stk nødaggregat på 50 kWA på henger.

1 1 1 1

V7 0 Vannforsyning
Investeringsbehov bassengreserver Prioritet 2

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 

2027
Investering etter utredning, trolig kan det ta tid før investeringen iverksettes 
mtp. andre nødvendige tiltak. Usikkert estimat og start år. 

V15 0 Vannforsyning

Utføre sikringsrisikoanalyse samt sikring av anlegg Prioritet 2 1,5 2026

Det bør gjennomføres en sikringsrisikoanalyse for å kartlegge hvilke 
sikringstiltak som bør etableres ved kommunens høydebasseng og 
vannbehandlingsanlegg. Dette vil gi en helhetlig tilnærming som omfatter 
identifisering av fysiske, elektroniske og administrative tiltak. 
Gjennomføring av sikring av anleggene basert på denne kartleggingen. 

0,4 1,1

Ledningsanlegg vann

V8 0 Ledningsanlegg vann
Etablere flere vannmålersoner Prioritet 1 10 Pågår

Kragerø har høy lekkasje på ledningsnettet. For å få en oversikt over hvilke 
områder som i størst grad burde utbedres er det behov for å etablere 
vannmålersoner. I kostnaden er det lagt til grunn å etablere 10 nye 
vannmålerkummer. 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

V10 0 Ledningsanlegg vann

Brannvannsplan/brannvannsutredning Prioritet 1

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 

2026

Det norske regelverket setter krav til at norske kommuner kartlegger 
behovet for slokkevann og hvordan behovet kan dekkes fra ulike kilder. En 
plan for brannvann vil dermed bidra til å kartlegge hvor mye vann som kan 
tas ut fra ledningsnettet, vurdere det reelle behovet for slokkevann, samt 
hvordan manglende vann kan skaffes fra andre kilder. For eksisterende 
områder i kommunen skal det ved hjelp av hydrauliske nettmodeller og 
testtappinger bestemmes kapasitet for brannvann. Det skal settes opp en 
handlingsplan for hvordan områder med dårlig brannvannsdekning skal 
håndteres i samråd med brannvesenet. 

V12 0 Ledningsanlegg vann

Årlig fornying ledningsnett på land, 1 % Prioritet 1

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 
fram tom 

2031

Pågår

Basert på resultatene fra LTP-analysen samt en vurdering av kommunens 
driftserfaring av ledningsnettet, anbefales det at rehabiliteringstakten for 
ledningsnettet på land bør være på 1 % årlig. Årlig investering reduseres 
med 6,9M i planperioden. Tidligere vedtatt totalt investeringer for 124,8M 
fra 2026-2031.

13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9

V13 0 Ledningsanlegg vann

Årlig fornying sjøledninger vann, 1000 m Prioritet 1

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 
fram tom 

2031

Pågår Sjøledningene bør fornyes med 1000 m årlig. 2,5 2,5 2,5 2,5

V13.1 Ledningsanlegg vann

Tiltak sjøledninger iht. Rapport "Vurdering ledningsnett skjærgården"

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 
fram tom 

2031

2026
Kostnadene er et estimat på sekkeposten for tiltakene fra rapporten. 
Perioden for gjennomføring er kun et estimat og må justeres når konkrete 
tiltak foreligger. Midler hentes fra eksisterende tiltak.
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V14 0 Ledningsanlegg vann
Etablere ringsystemer Prioritet 1

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 

Pågår
For å sikre forsyningen ved for eksempel eventuelle ledningsbrudd er det 
laget en egen post for generell etablering av ringsystemer.

2 Ledningsanlegg vann Borteid - Skarbo - Helle Prioritet 1
Tiltaket omfatter ca. 4 kilometer med ledningsnett i sjø med 
kostnadsestimat: 10 000 kr/m (Norsk vann rapport B17/2013).

2 Ledningsanlegg vann Fossingveien Prioritet 1
Tiltaket omfatter ca. 300 meter med ledningsnett i sjø med 
kostnadsestimat:  10 000 kr/m (Norsk vann rapport B17/2013).

AVLØP

Renseanlegg

A3 0 Renseanlegg

Nytt sentralrenseanlegg, alternativ utbedre eksisterende renseanlegg 
etter krav om sekundærrensing i Kragerø renseanlegg fra 2027. 
Inkludert overføringsledninger til nytt sentralrenseanlegg 

Prioritet 1

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 
fram tom 

2031 + eget 
vedtak om 

sentralrensea
nlegg

2028

Kragerø har gjennom et skisseprosjekt fått anbefalt å bygge et 
sentralrenseanlegg som erstatter fire av de eksisterende renseanleggene. 
Kostnaden for nytt sentralrenseanlegg er stipulert til 200 millioner. Dersom 
Kragerø ikke velger å etablere nytt sentralrenseanlegg, er det behov for å 
oppgradere eksisterende anlegg. Eksisterende utredning har ikke vurdert 
kostnader tilknyttet nitrogenfjerning, noe som kan bli et krav fra 
statsforvalteren. 

Dersom det blir aktuelt å etablere nytt sentralrenseanlegg er det behov for å 
etablere overføringsledninger. I skisseprosjektet for nytt sentralrenseanlegg 
i Kragerø er det gjort et kostnadsestimat for nytt ledningsanlegg. For å 
fordele investeringen over flere år legges det opp til etappevis tilkobling av 
gamle renseanlegg til sentralrenseanlegget. 

A13
Oppgradering eksisterende renseanlegg Prioritet 1 6 2026

Da etableringen av sentralrenseanlegget er forsinket, må det gjennomføres 
oppgraderinger på eksisterende renseanlegg for å sikre forsvarlig HMS-
situasjon.

3 3

Ledningsanlegg avløp

A8 0 Ledningsanlegg avløp

Årlig fornying ledningsnett på land, 1 % Prioritet 1

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 
fram tom 

2031

Pågår

Basert på resultatene fra LTP-analysen samt en vurdering av kommunens 
driftserfaring av ledningsnettet, anbefales det at rehabiliteringstakten for 
ledningsnettet på land bør være på 1 % årlig.  Årlig investering reduseres 
med 8,1M i planperioden. Tidligere vedtatt totalt investeringer for 145,8M 
fra 2026-2031.

16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2

A9 0 Ledningsanlegg avløp

Årlig fornying ledningsnett sjøledninger, 1000 m Prioritet 1

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 
fram tom 

2031

Pågår Sjøledningene bør fornyes med 1000 m årlig. 2,5 2,5 2,5 2,5

A10 0 Ledningsanlegg avløp

Teknisk oppgradering av pumpestasjoner Prioritet 2

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 
fram tom 

2031

Pågår

Det er et løpende behov for å oppgradere pumpestasjoner hvor 
fokusområdene er innlekk av sjøvann og tekniske oppgraderinger inkl. 
aggregattilkobling. Det settes av en årlig sum til oppgradering. 
Oppgraderinger skjer ihht. Saneringsplan. Tiltaket inkluderer også 
etablering av mengdemålere på overløpene i pumpestasjonene. 

4 4 4 4

A11 0 Ledningsanlegg avløp

Sanere områder med spredt avløp iht. plan Prioritet 2

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 
fram tom 

2031

Pågår

Tiltaket omfatter etablering av ledningsnett i områder der det etter plan skal 
saneres spredt utslipp. Kostnaden legger til grunn områder som har behov 
for sanering. Områdene med kostnad over 6 mill er lagt inn som 
sekkeposter.  Resterende områder er listet opp i hovedplan. 

1 Ledningsanlegg avløp Eklund Prioritet 3

4 Ledningsanlegg avløp Malmhella Prioritet 3

2 Ledningsanlegg avløp Fossingveien Prioritet 3

A12 6 Ledningsanlegg avløp

Sanering Jomfruland syd Prioritet 3

Midler 
bevilget i 
forrige 

planperiode 
fram tom 

2031

2030
Etablering av ledningsnett i planlagte områder for sanering av spredt 
utslipp. Løsning ikke vurdert men kostnaden legger til grunn 2 
pumpestasjoner og ca. 3500 m med ledningsnett. 

A14 0 Ledningsanlegg avløp Tildekking av deponier, avskjæring av overvann

Prioritet 1 2026
Det må gjennomføres kartlegging og utredninger for hvordan deponiene 
kan tildekkes samt hvordan overflateavrenning I området rundt bør 
avskjæres. Tiltak som utredningen fører fram til må iverksettes.


